

Fundargerð Allsherjarnefndar

27 þingfulltrúar störfuðu með nefndinni. Formaður: Þröstur Karlsson

Þingskjal nr. 1. Tillagan verði felld.

Þingskjal nr. 4. Tillagan verði samþykkt

Þingskjal nr. 5. Leggur til breytingartillögu

Breytingartillaga sem verður þingskjal 5a:

56. landsþing Landssambands hestamannafélaga haldið á Kirkjubæjarklaustri 24. og 25. október 2008 samþykkir að beina því til stjórnar Landssambands hestamannafélaga að **fastanefndir og stjórn LH** skili af sér tillögum **þremur** vikum áður en tillögufrestur hestamannafélaganna rennur út.

Þingskjal nr. 6. Leggur til breytingartillögu

Breytingartillaga sem verður þingskjal 6a:

56. landsþing Landssambands hestamannafélaga haldið á Kirkjubæjarklaustri 24. og 25. október 2008 samþykkir að beina því til stjórnar Landssambands hestamannafélaga að millipinganefndir **kygni stöðu mála** sem beint er til þeirra frá landsþinginu fyrir formannafundina sem haldnir eru árin á milli landsþinga.

Þingskjal nr. Nr 14 Tillagan verði felld

Þingskjal nr 16. Leggur til breytingartillögu

Breytingartillaga sem verður þingskjal 16a:

56. landsþing Landssambands hestamannafélaga haldið á Kirkjubæjarklaustri 24. og 25. október 2008 samþykkir breytingar á kafla 6.1 í lögum og reglum LH, breytingu á þriðju setningu greinarinnar. Setningin verði svo eftir breytingu: “Skal ákvörðun um mótsstað liggja fyrir a.m.k. fimm árum fyrir það mót sem um ræðir. **Samningar skulu vera frágengnir og undirritaðir minnst þremur árum áður. Ef samningar nást ekki skal staðarval endurskoðað.**”

Þingskjal nr. 18. Leggur til breytingartillögu

Breytingartillaga sem verður þingskjal 18a:

56. landsþing Landssambands hestamannafélaga haldið á Kirkjubæjarklaustri 24. og 25. október 2008 samþykkir að **beina því til hestamannafélaganna að notkun félagsbúninga verði á öllum þeim stórmótum** sem haldin eru og eru lögleg og opin. **Félagsbúningur** undirstrikar að keppandi er fulltrúi félags innan Landsambands hestamannafélaga.

Þingskjal nr. 19. Leggur til að vísað verði til stjórnar LH.

Þingskjal nr 20. Leggur til að vísað verði til stjórnar LH.

Þingskjal nr. 26. Leggur til að vísað verði til millipinganefndar.

Þingskjal nr. 27. Leggur til að vísað verði til millipinganefndar.

Þingskjal nr 31. Leggur til breytingartillögu

Breytingartillaga sem verður þingskjal 31a:

57. landsþing Landssambands hestamannafélaga haldið á Kirkjubæjarklaustri 24. og 25. október 2008 samþykkir **að öll félög innan LH, skuli skrá félaga sína í félagskerfi ÍSÍ Felix.**

Þingskjal nr 32. Samþykkt.

Þingskjal nr. 33. Samþykkt

Þingskjal nr. 34. Leggur til að vísað verði til mannvirkjanefndar